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旅行企画実施

表面/旅行センター　裏面/生活サービスセンター・住宅センター

［　　　　　　　　　　　　　］航空券・JR・宿泊・レンタカー・航空券・
フェリー・高速バス・国内・海外旅行・貸切バス・
グループ旅行など

生活事業のご案内生活事業のご案内

ＦＡＸ・メールでの受付け・お問い合わせもいたします。右のＱＲコードで登録
いただくと、メールアドレス（ryoko@miyazaki.coop）の入力が省けます。

宮崎県知事登録旅行業第２－７７号　　総合旅行業務取扱管理者　白潟泰之

コープみやざき
宿　泊　企　画

○料金表示はおひとり様料金です。○入湯税別
のホテルは現地ホテルでのお支払いとなります。
○大人２名以上でお申し込みください。大人１名
＋小人１名の場合、一部を除き小人も大人と同料
金となります。○料金は消費税込みとなります。

※今回の掲載ホテル以外の予約もできますのでお問い合わせください。※平日とは、日曜日から金曜日、
休前日とは土曜日と祝日の前日宿泊のことです。※3月31日までホテルにより設定が異なります。

夫、子供、孫総勢１０名分の旅費夫、子供、孫総勢１０名分の旅費
　　　すべて積立金で賄えてお得に感じました。　　　すべて積立金で賄えてお得に感じました。
夫、子供、孫総勢１０名分の旅費
　　　すべて積立金で賄えてお得に感じました。
夫、子供、孫総勢１０名分の旅費
　　　すべて積立金で賄えてお得に感じました。

（‘くらしの積立’を旅行代金の支払いにご利用いただけます）

　家族や友人との旅行で何度も利用させてもらっていますが、毎
回親切な対応で満足しています。
　共同購入注文用紙を出すたびに‘くらしの積立’で５００円の積立
を始めて早２０年以上！今回私の還暦旅行も夫、子供、孫総勢１０名
分の旅費すべて積立金で賄えてお得に感じました。‘ひなたの宿’は
温泉がとても良いし、食事も種類が豊富でとても美味しく、特にお
刺身は新鮮で絶品でした。お部屋も広々としていてとてもキレイで、
また機会があれば利用したいと思いました。

宮崎市　Y・Nさんのアンケートより　
＊写真はご本人さんとご家族　　

旅館 山河

予算がなくな予算がなくな
り次第、終了り次第、終了
となります。となります。

■キャンペーン内容
・販売期間：～２５年１月３１日（金）まで
・利用期間：～２５年１月３１日（金）まで
　　＊除外期間：24.12/29～25.1/3
■旅行代金割引
・１人泊あたり「３,０００円」の割引
■利用条件
・２人以上で旅行される宿泊
・１泊あたり6,000円以上の旅行商品が対象
・宮崎県内の「コープ宿泊プラン」お泊りの
方が対象となります。

・大会目的、ツアーは対象外となります
・連泊上限は３泊までとなります

「何でも極上！NANGOKUみやざきキャンペーン」
～２５年１月３１日（金）宿泊分までが対象

宮崎市内グルメプラン
【宮崎観光ホテル（朝食付き）】＋【一平寿司】
宮崎市内グルメプラン
【宮崎観光ホテル（朝食付き）】＋【一平寿司】

補助金適用後、料金

■期間　１月31日まで
■１泊朝食＋夕食付き
■料金　お一人様あたり

　　平日料金（休日料金UP）

　３名１室　１0，９００円
　２名１室　１0，９００円
　１名１室　１1，９００円

宮崎観光ホテル：一木一草食事例

宮崎観光ホテルから一平寿
司までは徒歩で約５分ほど
になります。朝食はレストラ
ン「一木一草」で宮崎の食
材を使用したバイキングを
お楽しみください。

★「何でも極上！NANGOKUみやざきキャンペーン」のついて
コープ宿泊プラン‘ホテル日南北郷リゾート’‘ルートイングランティアあおしま太陽閣’
‘青島フィッシャーマンズビーチサイドホステル＆スパ’‘ひなたの宿　日南宮崎’‘青島サンクマール’
‘南郷プリンス’につきましては、予算終了となりました。

元祖レタス巻　寿司処一平
天婦羅定食・盛合（飲料別）

写真はイメージです写真はイメージです写真はイメージです

■販売期間
　　25年1月31日まで
■有効期限
　　25年2月28日まで

アフリカンサファリ別府

入園料 通常 組合員価格

大人（高校生以上） 2,600円 → 2,400円
小人（４才～中学生） 1,500円 → 1,400円

カドリードミニオン阿蘇
入場券 通常 組合員価格

大分 大分マリーンパレス水族館うみたまご
入館料
大人

（高校生以上）

小人
（小･中学生）

幼児
（4才以降以上）

2,600円 → 2,500円
 1,300円 → 1,250円
850円 →   800円

〈通常〉 〈組合員価格〉

2,300円
1,200円
700円

■２５年２月１日～３月３１日まで

　　　　　　平日（日－木）　　　　金曜日
４名１室 ８，５８０円　　９，６８０円
３名１室 １０，２３０円　１１，８８０円
２名１室 １３，５３０円　１５，７３０円
＊3/20以降、春休み特別料金となります。
＊土曜日は追加料金があります。

2,600円 →
1,400円 →
800円 →

大　人

小中学生

幼児（3才以上）

ハーモニーランド別府

当日価格 3,600円当日価格 3,600円当日価格 3,600円

＊大人・こども（4才以上）料金共通＊大人・こども（4才以上）料金共通＊大人・こども（4才以上）料金共通

宿泊者は大浴場の
利用は無料です■組合員さん限定料金■組合員さん限定料金■組合員さん限定料金

2,800円2,800円2,800円

　明けましておめでとうございます。今年も旅行センター９名で元気に
みなさんのご旅行のお手伝いをさせていただきます。全国旅行支援のよ
うな、割引キャンペーンがございませんが、少しでもお得になるように旅
行手配のお手伝いをさせていただきます。
　今年最初のお知らせは、【旅館・ホテル】のお問い合わせシステムにつ
いてご案内させていただきます。

明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願いいたします。

旅行センター
武田

組合員さんが、あらかじめコープみやざきに一定の金額を
積み立て、必要に応じて商品代金等の支払いにあてるこ
とを目的とした積み立てで、商品代金の支払いにあてる
必要がなくなった場合は、払い戻される制度です。■積立方法は？

旅行代金を‘くらしの積立’からお支払いいただくことができます。
くらしの積立
とは？

「くらしの積立」からお支払いされる場合は、代金の支払い
の際に「くらしの積立で払います。」とおっしゃってください。

①共同購入注文書で注文できます。

②お店でも積み立てできます。

（例）くらしの積立（500円を申し込む場合）
注文用紙の中央上部の積立額欄に"５"と記入します。

レジでのお支払の際に、「○○円くらしの積立に」と申しつけください。
５

★宮交観光最新号
右にあるQRコードから宮交観光の
最新号をご覧になっていただけます。
ご旅行の計画にお役立て下さい。　
　（表・裏とあります）

旅行センターが提携する旅行会社の募集ツ
アーもご予約いたします。満席の場合、他の
旅行会社に同様のツアーがないかお調べいた
します。お気軽にお問い合わせください。

新浦安にある【三井ガーデンホテルプラナ
東京ベイ】より、コープみやざき限定料金
をいただきました。ディズニーリゾートまで
は専用のシャトルバスを利用して片道約１５
分で行き来できます。種類豊富な朝食、ディ
ズニーリゾートから帰ってきて、大浴場で
疲れをとれるのも魅力ですよ。

先日、新しい旅館企画の視察を兼ねて、‘食べ歩き’ と ‘湯
めぐり’体験をしました。旅館組合（風の舎）で入湯手形（１，
５００円）を購入すると手形の裏に３枚のシールがつき、
３カ所の湯めぐりができます。また１枚は飲食店でも利用
ができるようになりました。
私は黒川温泉の老舗旅館「新明館」と旅行センターで企画

している「旅館山河」の露天風呂を利用しました。
１枚は「陽だまりの家」というカフェで ‘タコス’
をテイクアウトし、散策中に「とうふ吉祥」で団
子を購入して食べ歩きをして、おなかを満たしま
した。他に ‘馬肉メンチカツ’ ‘せんべい’ ‘シュー
クリーム’ など湯めぐりと一緒に楽しみたい ‘食べ
歩きグルメ’ がありますよ。宮崎市内から車で片道約４時間。到着後は湯
めぐり・街歩きを楽しみ、夜は期間限定でライトアップされた黒川温泉散
策を楽しんでください。

渓流沿いにたたずむ旅館です。旅館の入り
口は、少し下り坂になっています。お部屋
は母屋の和室のほか、露天風呂付き客室が
ございます。今年８月に食事会場をリ
ニューアルされ、家族・友人とゆっくりと
お食事を楽しんでいただける「個室食事処」
となりました。温泉と食事でゆっくりとお
過ごしいただきたいお宿です

温泉街から少し離れた場所にたたず
む旅館です。８畳のスタンダード和
室のほか、二間続きの露天風呂付き
和室、離れなど様々なタイプの客室
があります。温泉は、立ち寄り湯の
露天風呂が２か所に宿泊者専用の内
風呂がございます。雑木材に囲まれ
た「秘湯」につかると、いつまでも
入っていたい気持ちになります。

◎近畿日本ツーリスト、◎ＪＴＢ、◎宮交観光、
◎タビックス、◎阪急交通社など

下記の‘パートナー旅行会社’が下記の パートナー旅行会社 が下記の‘パートナー旅行会社’が

お申込みいただけます！お申込みいただけます！お申込みいただけます！

下記の‘パートナー旅行会社’が
企画する募集ツアーも
お申込みいただけます！

下記の‘パートナー旅行会社’が
企画する募集ツアーも
お申込みいただけます！

下記の‘パートナー旅行会社’が
企画する募集ツアーも
お申込みいただけます！

旅行センター　木元

いつでも最新価格の予約スタイル
宮崎発着だけでなく、県外の空港
発のプランも手配いたします。

■２０２5年3月10日（月）－3月12日（水）
■2名でご利用・日本航空ご利用の場合
■品川プリンスホテル　ツイン（朝食なし）
■旅行代金　お一人様あたり　44，0００円より
　　＊12月18日算出の場合

１日目

２日目
３日目

朝無
朝無

宮崎０７：４０発　⇒　羽田０９：２０着
品川プリンスホテル メインタワー

ホテルチェックアウト
羽田１８：４０発　⇒　宮崎２０：３０着

品川プリンスホテル メインタワー

　航空券・ＪＲ
＋ホテルのパッ
ク商品は、以
前のようなパ
ンフレットが
廃止され、価
格変動型（調

べた時が一番安い価格）にな
りました。往復の航空券利用
日と宿泊日を教えていただい
て、料金をお伝えしています。
　申し込みはご旅行の出発約
１年前より予約が可能となり
ました。滞在中に１泊してい
ただくと、最大１４日間の延
長が可能です。

１年前から
予約できます。
１年前から
予約できます。
１年前から
予約できます。

旅行センター
武元

ダイナミックパッケージ コープみやざき宿泊プラン　‘ディズニーリゾート’パートナーホテル
【新浦安地区】 三井ガーデンホテルプラナ東京ベイ

3名1室
2名1室
1名1室

エースJTBセレクト「九州」
■２５年１/６－３/３１まで （除外日あり）
■１泊２食付き　大人お１人様　２名１室
平日　３３，５００円　休前日　３４，６００円

平日 休前日

ホテルメリージュ

宮崎市の中心部に位置する
都市型ホテル

さらい（居酒屋）
会席コース（飲料別）

8,500円
8,500円
9,500円

8,500円
8,500円
9,500円

■期間　１月３１日まで
■１泊朝食＋夕食付き
■料金

または

3名1室
2名1室
1名1室

3名1室
2名1室
1名1室

平日 休前日
9,100円
9,100円
10,100円

9,100円
9,100円
10,100円

■期間　１月３１日まで
■１泊朝食＋夕食付き
■料金

元祖レタス巻　寿司処一平
天婦羅定食・盛合（飲料別）

右記の宿泊料金
は、「何でも極上！
NANGOKU み
やざきキャンペー

ン」補助金３，０００円を適用後
の料金です。

新しい旅のスタイル！‘ホテル’＋‘街の飲食店’【泊食分離プラン】　＊予算が上限に達し次第、終了となります。

写真はイメージです写真はイメージです写真はイメージです 写真はイメージです写真はイメージです写真はイメージです

または

平日 休前日
11,100円
11,100円
12,100円

11,100円
11,100円
12,100円

■期間　１月３１日まで
■１泊朝食＋夕食付き
■料金

ふるさと料理　杉の子
季節の会席コース（飲料別）

写真はイメージです写真はイメージです写真はイメージです

●黒川温泉 黒 川 荘 チェックイン 15:00　チェックアウト 11:00　夕食：和食 食事処 チェックイン 15:00　チェックアウト 10:00　夕食：和食 食事処

コープ宿泊プラン
■２５年１/６－３/３１まで （除外日あり）
■１泊２食付き　大人お１人様　２名１室
平日　３３，５００円　休前日　３４，６００円

ホテル内にローソン
があり、ちょっとし
た買い物に便利です

スマートフォンで左記のQRコードを読み込んでいただき、画面に表示さ
れた項目に入力後、送信ください、後日、旅行センターより空室状況を回
答させていただきます。「生活事業のご案内」に掲載されていない旅館・ホ
テルのお問い合わせもできます。ご活用ください。

宮
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光　

特
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ア
ー


